

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO JOAO BATISTA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 38/2017 - PR

CNPJ: 08.361.788/0001-73
 PCA. DEP. WALTER VICENTE GOMES 89
 C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

Processo Administrativo: 47/2017
 Data do Processo Adm.: 06/10/2017
 Processo de Licitação: 47/2017
 Data do Processo: 06/10/2017

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	300,000	GAL	ÁGUA SANITARIA GALÃO DE 5 LITROS (1129503)	-----	9,5000	2.850,0000
2	250,000	GAL	ALVEJANTE HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) 5L (1129694)	-----	13,2000	3.300,0000
3	100,000	UN	CADERNO PEQUENO ASPIRAL COM CAPA DURA COM 48 FOLHAS (1129688)	-----	4,9200	492,0000
4	200,000	UN	CAIXAS ARQUIVO MORTO EM PLÁSTICO VERDE 250X135X350MM (1129675)	-----	5,0500	1.010,0000
5	15,000	UN	CALCULADORA PROFISSIONAL DE 12 DIGITOS. (1129672)	-----	102,9500	1.544,2500
6	100,000	CX	CANETA ESFEROGRÁFICA COM PONTA DE 1,00 MM NAS CORES AZUL, PRETA E VERMELHA COM TINTA. (1129671)	-----	60,4500	6.045,0000
7	80,000	CX	CANETA MARCADOR, PERMANENTE 2,0 MM NAS CORES VERMELHA E PRETA (1129686)	-----	4,7000	376,0000
8	250,000	UN	CD R (5712)	-----	2,9500	737,5000
9	300,000	GAL	DESINFETANTE PARA BANHEIRO 5L. (1129695)	-----	13,0500	3.915,0000
10	150,000	GAL	DETERGENTE NEUTRO (1129703)	-----	12,9000	1.935,0000
11	50,000	PCT	ELASTICO AMARELO ALTA RESISTENCIA PACOTE C/ 100GM CADA. (1129687)	-----	7,4000	370,0000
12	300,000	UN	ENVELOPE SECO BRANCO 240X180 (1129685)	-----	1,2900	387,0000
13	300,000	UN	ENVELOPE SECO BRANCO 240X180 MM (1129678)	-----	1,2700	381,0000
14	300,000	UN	ENVELOPE SECO BRANCO 240X340 MM (1129677)	-----	1,3200	396,0000
15	20,000	UN	ESTILETE LARGO (1129690)	-----	4,9000	98,0000
16	100,000	PCT	FITA ADESIVA LARGA EMPACOTADORA 48MMX100MM C/ 05 UNIDADES (1129681)	-----	16,8500	1.685,0000
17	20,000	CX	FITA CORRETIVA DE 12 MM X 4,2 MM EM CARTUCHO CAIXA COM 12 UNID. (1129670)	-----	66,9500	1.339,0000
18	10,000	UN	FITA FIXA FORTE DUPLA 19 MM X2M (1129683)	-----	31,4500	314,5000
19	20,000	UN	FITA PAPEL 18 MM X 30M (1129682)	-----	7,3500	147,0000
20	30,000	UN	GRAMPEADOR PROFISSIONAL G 26 PARA 60 FOLHAS (1129679)	-----	120,0000	3.600,0000
21	15,000	PCT	GRAMPO TRILHO ESTENDIDO C50 (1129692)	-----	16,7000	250,5000
22	50,000	CX	GRAMPOS PARA PAPEL 26X6 FABRICADOS EM ARAME DE AÇO EM CAIXAS COM 5000UND. (1129673)	-----	8,3500	417,5000
23	30,000	CX	GRAMPOS PARA PAPEL 9X8 FABRICADOS EM ARAME DE AÇO EM CAIXAS COM 5000UND (1129674)	-----	13,9000	417,0000
24	100,000	UN	LÂMINA ESTILETE LARGO (1129691)	-----	2,8500	285,0000
25	30,000	UN	LIVRO ATA 200 FOLHAS (6873)	-----	22,3500	670,5000
26	50,000	UN	LIXEIRO PLÁSTICO C/ PEDAL BRANCO 15L. (1129696)	-----	37,4500	1.872,5000
27	50,000	UN	LIXEIRO PLÁSTICO C/ PEDAL BRANCO 50L.	-----	84,4500	4.222,5000

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO JOAO BATISTA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 38/2017 - PR

CNPJ: 08.361.788/0001-73
 PCA. DEP. WALTER VICENTE GOMES 89
 C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

Processo Administrativo: 47/2017
 Data do Processo Adm.: 06/10/2017
 Processo de Licitação: 47/2017
 Data do Processo: 06/10/2017

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			(1129697)			
28	60,000	UN	MARCADOR RETRO 1,0 AZUL (1129693)	-----	6,4000	384,0000
29	300,000	UNID	PANO DE CHÃO (8182)	-----	4,9000	1.470,0000
30	100,000	UN	PANO DE PRATO (13802)	-----	3,2500	325,0000
31	400,000	PCT	PAPAEI TOALHA (1129701)	-----	11,9000	4.760,0000
32	500,000	CX	PAPEL A4 CX. C/ 10 RESMAS (575)	-----	239,5000	119.750,0000
33	1000,000	PCT	PAPEL HIGIÊNICO C/ 4 ROLOS (1129702)	-----	5,8600	5.860,0000
34	200,000	UN	PASTA AZ OFÍCIO VERDE LOMBO LARGO MEDINDO 285 MM X 345 MM X 73 MM (1129689)	-----	21,9500	4.390,0000
35	50,000	CX	PASTA ESCOLAR EM PLÁSTICO TRANSPARENTE EM DIVERSAS CORES DE 40 MM (1129676)	-----	3,3500	167,5000
36	20,000	UN	PEN DRIVE 8GB (6801)	-----	35,9500	719,0000
37	20,000	UN	PERFURADOR DE PAPEL COM CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO PARA 100 FOLHAS (1129680)	-----	210,0000	4.200,0000
38	100,000	PCT	PILHA A23 P/ CONTROLE (1129707)	-----	8,4500	845,0000
39	100,000	PCT	PILHA AA PEQ C/4 (1129706)	-----	8,9000	890,0000
40	100,000	PCT	PILHA ALCALINA AAA PALITO C/4UN. (1129705)	-----	7,9000	790,0000
41	100,000	PCT	PILHA GRANDE 1,5 C/4 (1129704)	-----	12,9000	1.290,0000
42	100,000	PCT	SACO PARA LIXO HOSPITALAR COR VERDE 50L. (1129699)	-----	51,9000	5.190,0000
43	100,000	PCT	SACO PARA LIXO HOSPITALAR COR VERMELHO 30L. (1129700)	-----	39,9000	3.990,0000
44	150,000	PCT	SACO PARA LIXO HOSPITALAR. 50L. COR BRANCA (1129698)	-----	51,9000	7.785,0000
45	10,000	UN	TINTA PARA CARIMBO EM CORES PRETA E AZUL COM 42 ML CADA. (1129684)	-----	7,7000	77,0000

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Máximo Geral:

201.940,2500